O.

Dominus Willelmus de Aa miles Gerardus de Aa (dg: Martinus Monics et Rutgerus Cort) #Goessuinus Model (dg: van der Donc) filius quondam Bertoldi filii Theoderici# promiserunt super omnia domicello Johanni (dg: de) comiti de Megen scultheto oppidi de Busco quod ipsi debitores predicti Johannem Kuijst ipso die beate Katherine viriginis proxime futuro ante occasum solis illius diei vivum vel mortuum supra portam (dg: de B) captivorum de Busco deliberabunt dolo et fraude exclusis alioquin dicti debitores dabunt et exsolvent dicto domicello Johanni nomine pene (dg: ad) XV<sup>c</sup> aude scilde Francie ad eius monitionem. Testes Heijme Sijmon et Dicbier datum in die Dijonisii.

BP 1177 f 080v 06 vr 09-10-1383.

Johannes van den Amer molenaar verkocht aan Ricoldus Borchgreve een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hoeve in Veghel, ter plaatse gnd den Amer, reeds belast met 8½ penning nieuwe herogencijs. De pacht gaat, direct na overlijden van voornoemde koper en Margareta ndv voornoemde koper, naar de verkoper.

Extraneus solvit.

Johannes van den Amer multor hereditarie vendidit Ricoldo Borchgreve hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione de manso terre sito in parochia de Vechel in loco dicto den Amer et ex eius attinentiis universis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis octo et dimidio denariis novi census domino #duci# prius inde solvendis et sufficientem facere tali condicione quod dicta paccio statim post mortem dicti emptoris et Margarete filie naturalis dicti emptoris ad dictum venditorem pleno jure revertetur. Testes Heijme et Sijmon datum in die Dijonisii. Et idem venditor habebit litteram ?sibi comple....

BP 1177 f 080v 07 vr 09-10-1383.

Johannes van Eirde en Johannes van den Amer beloofden aan voornoemde Ricoldus 48 lichte schilden met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1384) te betalen.

Solvit.

Johannes de Eirde et Johannes van den Amer promiserunt dicto Ricoldo XLVIII licht scilde ad purificationem proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1177 f 080v 08 vr 09-10-1383.

Johannes van den Amer beloofde Johannes van Eirde schadeloos te houden.

Solvit.

Johannes van den Amer promisit Iohannem de Eirde (dg: promisit) indempnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1177 f 080v 09 za 10-10-1383.

Gheerburgis dvw Johannes gnd Zegart Jans soen en haar zoon hr Petrus gnd die Borchgreve priester verkochten aan Hugo gnd Swartoge bwv Nijcholaus gnd

---

<sup>37</sup> Zie ← BP 1176 f 314v 16 do 27-08-1383, soortgelijke contract.

Clemenssen soen, Johannes Haijken en Ghisbertus gnd die Veer zvw Lambertus van Driel alle goederen, die aan voornoemde Gheerburgis gekomen waren na overlijden van voornoemde Nijcholaus en diens vrouw Heijlwigis.

Gheerburgis (dg: relictā quondam) filia quondam Johannis dicti (dg: Ja) Zegart Jans soen (dg: relictā quondam) #cum tutore# et dominus Petrus dictus die Borchgreve presbiter eius filius omnia et singula (dg: bo) bona dicte Gheerburgi de morte quondam Nijcholai dicti Clemenssen soen et quondam Heijlwigis #sue uxoris# seu de morte alterius eorundem quondam Nijcholai et Heijlwigis jure successionis advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant vendiderunt (dg: Hogh) Hugoni dicto Swartoghe fratri olim dicti quondam Nijcholai et Johanni Haijken et Ghisberto dicto die Veer filio quondam Lamberti de Driel promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorundem deponere. Testes Heijme et Berwout datum in crastino Dijonisii.

BP 1177 f 080v 10 ma 12-10-1383.

Johannes van den Eijnde verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van den Eijnde prebuit et reportavit. Testes Sijmon et Berwout datum secunda post Dijonisii.

BP 1177 f 080v 11 za 10-10-1383.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in het huis van wijlen Henricus Pels in de Vughterstraat, in aanwezigheid van schepenen, hr Arnoldus van Uden, Rijcoldus Borchgreve en Rodolphus Bubbe.

A.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus scabinis domino Arnoldo de Uden Rijcoldo Borchgreve Rodolpho Bubbe testibus actum in domo quondam Henrici Pels in vico Vuchtensi anno LXXXVIII in crastino Dijonisii hora vesperarum.

BP 1177 f 080v 12 za 10-10-1383.

Vooroemde Hugho Swartoghe, Johannes Haijken en Ghisbertus Veer, en hr Gerardus van Heerlaer ridder heer van Meerwijk beloofden aan hr Petrus Borchgreve priester van de kerk van Hezebeen 87½ oude schilden met Pasen aanstaande (zo 10-04-1384) te betalen, en hetzelfde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1384). Opstellen in 2 brieven.

(dg: dominus Gerardus de Herlaer miles) Hugho Swartoghe (dg: Ghisbertus die Ve) Johannes Haijken et Ghisbertus Veer predicti et dominus Gerardus de Heerlaer miles dominus de Merewijc promiserunt domino Petro Borchgreve curato ecclesie de Hezebeen (dg: L sc) octuaginta septem et dimidium aude scilde seu valorem ad festum pasce proxime et tantum ad Remigii proxime (dg: pers) futurum persolvendos. Testes datum supra. Et erunt 2 littere.